
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

CASTELVETRO 
Via Palona, 11 /B - 41014  Castelvetro di Modena 

Cod. Fisc. 80010970368 - Cod. Mecc. MOIC82000T 

 

 

Tel.  059 790844  

http://www.iccastelvetro.edu.it  e-mail: moic82000t@istruzione.it 

 

ALBO DEI VOLONTARI 
 

SEZIONE A Supporto alle attività didattiche a favore di alunni in difficoltà scuola primaria 
 Volontario Data iscrizione note 

1 Cuoghi Paola 22/11/2023  

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 

 

SEZIONE B Supporto alle attività didattiche a favore di alunni in difficoltà scuola secondaria 
di I grado 

 Volontario Data iscrizione note 

1 Cuoghi Paola 22/11/2023  
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SEZIONE C Supporto organizzativo alla realizzazione di progetti, eventi e manifestazioni 
 Volontario Data iscrizione note 

1 Baisi Ivaldo 20/02/2023 Collaborazione progetto orto Alice 

2 Terzi Daniele 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 
3 Fiore Antonio 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

4 Troiano Luca 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

5 Melucci Antonio 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

6 Kodikara Rajika 
Hemantha 

08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

7 Vicini Enrico 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

8 Becchi Massimo 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 
9 Bosi Elena 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

10 Decaroli Filippo 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

11 Bertacchini Luca 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

12 Venturelli Stefano 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

13 Vicini Enrica 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 
14 Zironi Matteo 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

15 Trolli Federico 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

16 Roli Francesco 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

17 Orini Laura 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

18 Marcone Antonio 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

19 Leonelli Letizia 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

20 Gibertini Katia 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

21 Donnini Erika 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

22 Botti Davide 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

23 Boni Laura 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

24 Cavani Stefano 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

25 Anderlini Vania 10/01/2024 Collaborazione progetti Levi 

26 Tebaldi Ramona 19/01/2024 Collaborazione progetti plessi 
 
 
 
 
 
 
 

 

SEZIONE D Contributo alle 
piccole attività di manutenzione per il decoro e l’allestimento dei plessi 

 Volontario Data iscrizione note 

1 Terzi Daniele 08/03/2023  

2 Fiore Antonio 08/03/2023  

3 Troiano Luca 08/03/2023  

4 Melucci Antonio 08/03/2023  

5 Kodikara Rajika 
Hemantha 

08/03/2023  

6 Vicini Enrico 08/03/2023  
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7 Becchi Massimo 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

8 Bosi Elena 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

9 Decaroli Filippo 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

10 Bertacchini Luca 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

11 Venturelli Stefano 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

12 Vicini Enrica 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

13 Zironi Matteo 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

14 Trolli Federico 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

15 Roli Francesco 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

16 Orini Laura 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

17 Marcone Antonio 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

18 Leonelli Letizia 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

19 Gibertini Katia 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

20 Donnini Erika 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

21 Botti Davide 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

22 Boni Laura 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

23 Cavani Stefano 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

24 Scardozzi Elisabetta 29/08/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 
25 Casale Noemi 31/08/2022 Disponibile per plesso Cavedoni 
26 Tau Pasquale 22/09/2023 Lavori di idraulica 
27 Tebaldi Ramona 19/01/2024  

28 Hanane Khamliche 09/02/2024  

29 Vandelli Mauro 13/03/2024  

30 Caso Antonio 04/04/2024  
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